
Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 De Rita 1 00:00:00,00 00:00:04,99 00:04,99 1 1 0
2 8 Corinti 1 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 2
2 16 Caoduro 3 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 2
4 6 Sensi 1 00:00:00,00 00:00:04,96 00:04,96 4 4 3
4 9 Iacoponi 2 00:00:00,00 00:00:04,96 00:04,96 4 4 3
6 5 Cappella G. 1 00:00:00,00 00:00:04,94 00:04,94 6 6 5
6 12 Mandola 2 00:00:00,00 00:00:05,06 00:05,06 6 6 5
6 23 Trapè 3 00:00:00,00 00:00:05,06 00:05,06 6 6 5
9 2 Natalini 1 00:00:00,00 00:00:05,07 00:05,07 7 7 6
9 20 Cima 2 00:00:00,00 00:00:04,93 00:04,93 7 7 6

11 1 Patara 1 00:00:00,00 00:00:05,11 00:05,11 11 11 10
12 13 De Santis 2 00:00:00,00 00:00:04,88 00:04,88 12 12 11
12 18 Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:05,12 00:05,12 12 12 11
14 4 Cappella A. 2 00:00:00,00 00:00:05,13 00:05,13 13 13 12
15 21 Carli 3 00:00:00,00 00:00:05,15 00:05,15 15 15 14
16 19 Santoni 3 00:00:00,00 00:00:05,16 00:05,16 16 16 15
17 22 Batella 3 00:00:00,00 00:00:05,17 00:05,17 17 17 16
18 7 Nicolò 1 00:00:00,00 00:00:05,20 00:05,20 20 20 19
19 15 Pizzarotti 3 00:00:00,00 00:00:05,30 00:05,30 30 30 29
20 14 Cristaudo 2 00:00:00,00 00:00:05,43 00:05,43 43 43 42
21 10 Guerrini 2 00:00:00,00 00:00:06,09 00:06,09 109 109 108

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA1 - Baschi 1
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Patara 1 00:00:05,11 00:00:13,10 00:07,99 1 1 0
2 5 Cappella G. 1 00:00:04,94 00:00:12,99 00:08,05 5 5 4
3 6 Sensi 1 00:00:04,96 00:00:13,02 00:08,06 6 6 5
3 19 Santoni 3 00:00:05,16 00:00:13,10 00:07,94 6 6 5
5 8 Corinti 1 00:00:04,97 00:00:12,90 00:07,93 7 7 6
5 17 De Rita 1 00:00:04,99 00:00:12,92 00:07,93 7 7 6
5 18 Paoletti 1 00:00:05,12 00:00:13,05 00:07,93 7 7 6
8 16 Caoduro 3 00:00:04,97 00:00:12,89 00:07,92 8 8 7
9 13 De Santis 2 00:00:04,88 00:00:12,98 00:08,10 10 10 9

10 21 Carli 3 00:00:05,15 00:00:13,04 00:07,89 11 11 10
11 2 Natalini 1 00:00:05,07 00:00:12,92 00:07,85 15 15 14
11 4 Cappella A. 2 00:00:05,13 00:00:13,28 00:08,15 15 15 14
13 9 Iacoponi 2 00:00:04,96 00:00:12,80 00:07,84 16 16 15
14 7 Nicolò 1 00:00:05,20 00:00:13,41 00:08,21 21 21 20
15 22 Batella 3 00:00:05,17 00:00:13,49 00:08,32 32 32 31
16 15 Pizzarotti 3 00:00:05,30 00:00:12,97 00:07,67 33 33 32
17 14 Cristaudo 2 00:00:05,43 00:00:13,07 00:07,64 36 36 35
18 20 Cima 2 00:00:04,93 00:00:12,52 00:07,59 41 41 40
19 12 Mandola 2 00:00:05,06 00:00:12,59 00:07,53 47 47 46
20 23 Trapè 3 00:00:05,06 00:00:12,43 00:07,37 63 63 62
21 10 Guerrini 2 00:00:06,09 00:00:15,12 00:09,03 103 103 102

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA2 - Baschi 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Corinti 1 00:00:12,90 00:00:19,90 00:07,00 0 0 0
2 13 De Santis 2 00:00:12,98 00:00:20,00 00:07,02 2 2 2
2 18 Paoletti 1 00:00:13,05 00:00:20,07 00:07,02 2 2 2
4 5 Cappella G. 1 00:00:12,99 00:00:20,02 00:07,03 3 3 3
5 12 Mandola 2 00:00:12,59 00:00:19,55 00:06,96 4 4 4
6 15 Pizzarotti 3 00:00:12,97 00:00:19,91 00:06,94 6 6 6
6 21 Carli 3 00:00:13,04 00:00:19,98 00:06,94 6 6 6
8 1 Patara 1 00:00:13,10 00:00:20,18 00:07,08 8 8 8
9 17 De Rita 1 00:00:12,92 00:00:19,83 00:06,91 9 9 9

10 2 Natalini 1 00:00:12,92 00:00:20,02 00:07,10 10 10 10
10 16 Caoduro 3 00:00:12,89 00:00:19,79 00:06,90 10 10 10
12 4 Cappella A. 2 00:00:13,28 00:00:20,40 00:07,12 12 12 12
12 6 Sensi 1 00:00:13,02 00:00:20,14 00:07,12 12 12 12
14 20 Cima 2 00:00:12,52 00:00:19,35 00:06,83 17 17 17
15 9 Iacoponi 2 00:00:12,80 00:00:19,62 00:06,82 18 18 18
16 23 Trapè 3 00:00:12,43 00:00:19,62 00:07,19 19 19 19
17 7 Nicolò 1 00:00:13,41 00:00:20,62 00:07,21 21 21 21
18 14 Cristaudo 2 00:00:13,07 00:00:19,79 00:06,72 28 28 28
19 22 Batella 3 00:00:13,49 00:00:21,14 00:07,65 65 65 65
20 19 Santoni 3 00:00:13,10 00:00:20,82 00:07,72 72 72 72
21 10 Guerrini 2 00:00:15,12 00:00:23,07 00:07,95 95 95 95

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA3 - Baschi 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cappella G. 1 00:00:20,02 00:00:32,04 00:12,02 2 2 0
1 15 Pizzarotti 3 00:00:19,91 00:00:31,89 00:11,98 2 2 0
3 16 Caoduro 3 00:00:19,79 00:00:31,74 00:11,95 5 5 3
3 18 Paoletti 1 00:00:20,07 00:00:32,02 00:11,95 5 5 3
3 21 Carli 3 00:00:19,98 00:00:31,93 00:11,95 5 5 3
6 2 Natalini 1 00:00:20,02 00:00:31,96 00:11,94 6 6 4
6 8 Corinti 1 00:00:19,90 00:00:31,84 00:11,94 6 6 4
6 13 De Santis 2 00:00:20,00 00:00:31,94 00:11,94 6 6 4
6 22 Batella 3 00:00:21,14 00:00:33,20 00:12,06 6 6 4

10 1 Patara 1 00:00:20,18 00:00:32,07 00:11,89 11 11 9
11 4 Cappella A. 2 00:00:20,40 00:00:32,27 00:11,87 13 13 11
11 6 Sensi 1 00:00:20,14 00:00:32,01 00:11,87 13 13 11
13 12 Mandola 2 00:00:19,55 00:00:31,38 00:11,83 17 17 15
13 17 De Rita 1 00:00:19,83 00:00:31,66 00:11,83 17 17 15
15 19 Santoni 3 00:00:20,82 00:00:32,56 00:11,74 26 26 24
16 23 Trapè 3 00:00:19,62 00:00:31,27 00:11,65 35 35 33
17 14 Cristaudo 2 00:00:19,79 00:00:31,24 00:11,45 55 55 53
18 9 Iacoponi 2 00:00:19,62 00:00:30,98 00:11,36 64 64 62
18 20 Cima 2 00:00:19,35 00:00:30,71 00:11,36 64 64 62
20 7 Nicolò 1 00:00:20,62 00:00:33,55 00:12,93 93 93 91
21 10 Guerrini 2 00:00:23,07 00:00:36,44 00:13,37 137 137 135

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA4 - Baschi 4
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Iacoponi 2 00:00:30,98 00:00:35,97 00:04,99 1 1 0
2 21 Carli 3 00:00:31,93 00:00:36,95 00:05,02 2 2 1
3 22 Batella 3 00:00:33,20 00:00:38,23 00:05,03 3 3 2
4 8 Corinti 1 00:00:31,84 00:00:36,88 00:05,04 4 4 3
4 13 De Santis 2 00:00:31,94 00:00:36,98 00:05,04 4 4 3
6 1 Patara 1 00:00:32,07 00:00:37,12 00:05,05 5 5 4
6 18 Paoletti 1 00:00:32,02 00:00:37,07 00:05,05 5 5 4
8 2 Natalini 1 00:00:31,96 00:00:36,90 00:04,94 6 6 5
8 17 De Rita 1 00:00:31,66 00:00:36,60 00:04,94 6 6 5

10 5 Cappella G. 1 00:00:32,04 00:00:37,15 00:05,11 11 11 10
11 16 Caoduro 3 00:00:31,74 00:00:36,62 00:04,88 12 12 11
12 6 Sensi 1 00:00:32,01 00:00:36,87 00:04,86 14 14 13
13 4 Cappella A. 2 00:00:32,27 00:00:37,47 00:05,20 20 20 19
14 12 Mandola 2 00:00:31,38 00:00:36,63 00:05,25 25 25 24
15 23 Trapè 3 00:00:31,27 00:00:36,67 00:05,40 40 40 39
16 15 Pizzarotti 3 00:00:31,89 00:00:36,44 00:04,55 45 45 44
17 10 Guerrini 2 00:00:36,44 00:00:41,93 00:05,49 49 49 48
18 20 Cima 2 00:00:30,71 00:00:36,30 00:05,59 59 59 58
19 14 Cristaudo 2 00:00:31,24 00:00:36,86 00:05,62 62 62 61
20 7 Nicolò 1 00:00:33,55 00:00:39,30 00:05,75 75 75 74
20 19 Santoni 3 00:00:32,56 00:00:38,31 00:05,75 75 75 74

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA5 - Baschi 5
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cappella G. 1 00:00:37,15 00:00:47,16 00:10,01 1 1 0
1 16 Caoduro 3 00:00:36,62 00:00:46,63 00:10,01 1 1 0
3 6 Sensi 1 00:00:36,87 00:00:46,89 00:10,02 2 2 1
3 8 Corinti 1 00:00:36,88 00:00:46,90 00:10,02 2 2 1
5 1 Patara 1 00:00:37,12 00:00:47,15 00:10,03 3 3 2
5 18 Paoletti 1 00:00:37,07 00:00:47,10 00:10,03 3 3 2
7 9 Iacoponi 2 00:00:35,97 00:00:45,93 00:09,96 4 4 3
8 12 Mandola 2 00:00:36,63 00:00:46,57 00:09,94 6 6 5
9 17 De Rita 1 00:00:36,60 00:00:46,53 00:09,93 7 7 6
9 22 Batella 3 00:00:38,23 00:00:48,16 00:09,93 7 7 6

11 2 Natalini 1 00:00:36,90 00:00:46,82 00:09,92 8 8 7
11 23 Trapè 3 00:00:36,67 00:00:46,59 00:09,92 8 8 7
13 4 Cappella A. 2 00:00:37,47 00:00:47,38 00:09,91 9 9 8
14 13 De Santis 2 00:00:36,98 00:00:46,82 00:09,84 16 16 15
15 21 Carli 3 00:00:36,95 00:00:46,77 00:09,82 18 18 17
16 15 Pizzarotti 3 00:00:36,44 00:00:46,24 00:09,80 20 20 19
17 7 Nicolò 1 00:00:39,30 00:00:48,95 00:09,65 35 35 34
18 14 Cristaudo 2 00:00:36,86 00:00:46,41 00:09,55 45 45 44
19 19 Santoni 3 00:00:38,31 00:00:47,79 00:09,48 52 52 51
20 10 Guerrini 2 00:00:41,93 00:00:53,82 00:11,89 189 189 188
21 20 Cima 2 00:00:36,30 00:00:44,13 00:07,83 217 217 216

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA6 - Baschi 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Patara 1 00:00:47,15 00:00:52,16 00:05,01 1 1 0
2 17 De Rita 1 00:00:46,53 00:00:51,51 00:04,98 2 2 1
3 6 Sensi 1 00:00:46,89 00:00:51,86 00:04,97 3 3 2
4 12 Mandola 2 00:00:46,57 00:00:51,62 00:05,05 5 5 4
4 23 Trapè 3 00:00:46,59 00:00:51,64 00:05,05 5 5 4
6 5 Cappella G. 1 00:00:47,16 00:00:52,10 00:04,94 6 6 5
7 4 Cappella A. 2 00:00:47,38 00:00:52,46 00:05,08 8 8 7
8 15 Pizzarotti 3 00:00:46,24 00:00:51,35 00:05,11 11 11 10
9 16 Caoduro 3 00:00:46,63 00:00:51,77 00:05,14 14 14 13

10 8 Corinti 1 00:00:46,90 00:00:52,05 00:05,15 15 15 14
10 13 De Santis 2 00:00:46,82 00:00:51,97 00:05,15 15 15 14
12 18 Paoletti 1 00:00:47,10 00:00:51,94 00:04,84 16 16 15
13 21 Carli 3 00:00:46,77 00:00:51,56 00:04,79 21 21 20
14 14 Cristaudo 2 00:00:46,41 00:00:51,63 00:05,22 22 22 21
15 22 Batella 3 00:00:48,16 00:00:53,47 00:05,31 31 31 30
16 2 Natalini 1 00:00:46,82 00:00:51,50 00:04,68 32 32 31
17 19 Santoni 3 00:00:47,79 00:00:53,12 00:05,33 33 33 32
18 7 Nicolò 1 00:00:48,95 00:00:54,33 00:05,38 38 38 37
19 9 Iacoponi 2 00:00:45,93 00:00:50,52 00:04,59 41 41 40
20 20 Cima 2 00:00:44,13 00:00:49,69 00:05,56 56 56 55
21 10 Guerrini 2 00:00:53,82 00:00:59,66 00:05,84 84 84 83

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA7 - Baschi 7
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cappella G. 1 00:00:52,10 00:01:02,10 00:10,00 0 0 0
1 13 De Santis 2 00:00:51,97 00:01:01,97 00:10,00 0 0 0
1 21 Carli 3 00:00:51,56 00:01:01,56 00:10,00 0 0 0
4 2 Natalini 1 00:00:51,50 00:01:01,47 00:09,97 3 3 3
5 1 Patara 1 00:00:52,16 00:01:02,20 00:10,04 4 4 4
5 15 Pizzarotti 3 00:00:51,35 00:00:61,39 00:10,04 4 4 4
7 18 Paoletti 1 00:00:51,94 00:01:01,89 00:09,95 5 5 5
8 22 Batella 3 00:00:53,47 00:01:03,53 00:10,06 6 6 6
8 23 Trapè 3 00:00:51,64 00:01:01,58 00:09,94 6 6 6

10 7 Nicolò 1 00:00:54,33 00:01:04,26 00:09,93 7 7 7
10 16 Caoduro 3 00:00:51,77 00:01:01,70 00:09,93 7 7 7
12 6 Sensi 1 00:00:51,86 00:01:01,78 00:09,92 8 8 8
13 8 Corinti 1 00:00:52,05 00:01:01,94 00:09,89 11 11 11
13 9 Iacoponi 2 00:00:50,52 00:01:00,41 00:09,89 11 11 11
13 19 Santoni 3 00:00:53,12 00:01:03,23 00:10,11 11 11 11
16 4 Cappella A. 2 00:00:52,46 00:01:02,32 00:09,86 14 14 14
17 17 De Rita 1 00:00:51,51 00:01:01,34 00:09,83 17 17 17
18 12 Mandola 2 00:00:51,62 00:01:01,09 00:09,47 53 53 53
19 20 Cima 2 00:00:49,69 00:00:58,91 00:09,22 78 78 78
20 14 Cristaudo 2 00:00:51,63 00:01:00,79 00:09,16 84 84 84
21 10 Guerrini 2 00:00:59,66 00:01:10,80 00:11,14 114 114 114

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA8 - Baschi 8
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Corinti 1 00:01:01,94 00:01:08,93 00:06,99 1 1 0
2 7 Nicolò 1 00:01:04,26 00:01:11,22 00:06,96 4 4 3
2 12 Mandola 2 00:01:01,09 00:01:08,13 00:07,04 4 4 3
4 4 Cappella A. 2 00:01:02,32 00:01:09,25 00:06,93 7 7 6
4 5 Cappella G. 1 00:01:02,10 00:01:09,03 00:06,93 7 7 6
4 6 Sensi 1 00:01:01,78 00:01:08,71 00:06,93 7 7 6
4 9 Iacoponi 2 00:01:00,41 00:01:07,34 00:06,93 7 7 6
4 13 De Santis 2 00:01:01,97 00:01:08,90 00:06,93 7 7 6
4 21 Carli 3 00:01:01,56 00:01:08,49 00:06,93 7 7 6

10 17 De Rita 1 00:01:01,34 00:01:08,26 00:06,92 8 8 7
11 1 Patara 1 00:01:02,20 00:01:09,10 00:06,90 10 10 9
12 18 Paoletti 1 00:01:01,89 00:01:09,01 00:07,12 12 12 11
13 23 Trapè 3 00:01:01,58 00:01:08,71 00:07,13 13 13 12
14 2 Natalini 1 00:01:01,47 00:01:08,32 00:06,85 15 15 14
15 20 Cima 2 00:00:58,91 00:01:06,08 00:07,17 17 17 16
16 15 Pizzarotti 3 00:00:61,39 00:01:08,14 00:06,75 25 25 24
17 22 Batella 3 00:01:03,53 00:01:10,80 00:07,27 27 27 26
18 16 Caoduro 3 00:01:01,70 00:01:08,42 00:06,72 28 28 27
18 19 Santoni 3 00:01:03,23 00:01:09,95 00:06,72 28 28 27
20 14 Cristaudo 2 00:01:00,79 00:01:07,42 00:06,63 37 37 36
21 10 Guerrini 2 00:01:10,80 00:01:18,70 00:07,90 90 90 89

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA9 - Baschi 9
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sensi 1 00:00:00,00 00:00:04,99 00:04,99 1 1 0
2 13 De Santis 2 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 2
2 15 Pizzarotti 3 00:00:00,00 00:00:05,03 00:05,03 3 3 2
2 17 De Rita 1 00:00:00,00 00:00:04,97 00:04,97 3 3 2
5 5 Cappella G. 1 00:00:00,00 00:00:04,95 00:04,95 5 5 4
6 23 Trapè 3 00:00:00,00 00:00:04,94 00:04,94 6 6 5
7 8 Corinti 1 00:00:00,00 00:00:05,07 00:05,07 7 7 6
8 9 Iacoponi 2 00:00:00,00 00:00:04,92 00:04,92 8 8 7
8 16 Caoduro 3 00:00:00,00 00:00:04,92 00:04,92 8 8 7

10 22 Batella 3 00:00:00,00 00:00:05,11 00:05,11 11 11 10
11 21 Carli 3 00:00:00,00 00:00:05,15 00:05,15 15 15 14
12 4 Cappella A. 2 00:00:00,00 00:00:05,16 00:05,16 16 16 15
12 7 Nicolò 1 00:00:00,00 00:00:05,16 00:05,16 16 16 15
14 2 Natalini 1 00:00:00,00 00:00:05,18 00:05,18 18 18 17
14 10 Guerrini 2 00:00:00,00 00:00:05,18 00:05,18 18 18 17
16 1 Patara 1 00:00:00,00 00:00:05,19 00:05,19 19 19 18
17 20 Cima 2 00:00:00,00 00:00:05,26 00:05,26 26 26 25
18 18 Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:05,27 00:05,27 27 27 26
19 12 Mandola 2 00:00:00,00 00:00:04,70 00:04,70 30 30 29
20 19 Santoni 3 00:00:00,00 00:00:05,45 00:05,45 45 45 44
21 14 Cristaudo 2 00:00:00,00 00:00:05,67 00:05,67 67 67 66

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA10 - Baschi 10
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 Pizzarotti 3 00:00:05,03 00:00:13,03 00:08,00 0 0 0
1 17 De Rita 1 00:00:04,97 00:00:12,97 00:08,00 0 0 0
1 19 Santoni 3 00:00:05,45 00:00:13,45 00:08,00 0 0 0
4 7 Nicolò 1 00:00:05,16 00:00:13,15 00:07,99 1 1 1
5 4 Cappella A. 2 00:00:05,16 00:00:13,18 00:08,02 2 2 2
5 13 De Santis 2 00:00:04,97 00:00:12,95 00:07,98 2 2 2
5 16 Caoduro 3 00:00:04,92 00:00:12,90 00:07,98 2 2 2
8 5 Cappella G. 1 00:00:04,95 00:00:12,92 00:07,97 3 3 3
8 6 Sensi 1 00:00:04,99 00:00:12,96 00:07,97 3 3 3
8 18 Paoletti 1 00:00:05,27 00:00:13,24 00:07,97 3 3 3

11 2 Natalini 1 00:00:05,18 00:00:13,14 00:07,96 4 4 4
12 1 Patara 1 00:00:05,19 00:00:13,24 00:08,05 5 5 5
13 8 Corinti 1 00:00:05,07 00:00:12,95 00:07,88 12 12 12
13 23 Trapè 3 00:00:04,94 00:00:13,06 00:08,12 12 12 12
15 21 Carli 3 00:00:05,15 00:00:12,99 00:07,84 16 16 16
16 12 Mandola 2 00:00:04,70 00:00:12,50 00:07,80 20 20 20
17 9 Iacoponi 2 00:00:04,92 00:00:12,71 00:07,79 21 21 21
18 22 Batella 3 00:00:05,11 00:00:13,35 00:08,24 24 24 24
19 10 Guerrini 2 00:00:05,18 00:00:13,45 00:08,27 27 27 27
20 14 Cristaudo 2 00:00:05,67 00:00:13,35 00:07,68 32 32 32
21 20 Cima 2 00:00:05,26 00:00:12,72 00:07,46 54 54 54

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA11 - Baschi 11
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cappella G. 1 00:00:12,92 00:00:19,93 00:07,01 1 1 0
1 7 Nicolò 1 00:00:13,15 00:00:20,14 00:06,99 1 1 0
1 13 De Santis 2 00:00:12,95 00:00:19,94 00:06,99 1 1 0
4 8 Corinti 1 00:00:12,95 00:00:19,93 00:06,98 2 2 1
4 9 Iacoponi 2 00:00:12,71 00:00:19,69 00:06,98 2 2 1
6 2 Natalini 1 00:00:13,14 00:00:20,11 00:06,97 3 3 2
6 15 Pizzarotti 3 00:00:13,03 00:00:20,00 00:06,97 3 3 2
8 4 Cappella A. 2 00:00:13,18 00:00:20,22 00:07,04 4 4 3
8 18 Paoletti 1 00:00:13,24 00:00:20,28 00:07,04 4 4 3

10 17 De Rita 1 00:00:12,97 00:00:19,92 00:06,95 5 5 4
10 21 Carli 3 00:00:12,99 00:00:19,94 00:06,95 5 5 4
10 22 Batella 3 00:00:13,35 00:00:20,40 00:07,05 5 5 4
13 6 Sensi 1 00:00:12,96 00:00:19,90 00:06,94 6 6 5
14 1 Patara 1 00:00:13,24 00:00:20,31 00:07,07 7 7 6
14 16 Caoduro 3 00:00:12,90 00:00:19,83 00:06,93 7 7 6
16 14 Cristaudo 2 00:00:13,35 00:00:20,27 00:06,92 8 8 7
17 12 Mandola 2 00:00:12,50 00:00:19,41 00:06,91 9 9 8
18 20 Cima 2 00:00:12,72 00:00:19,53 00:06,81 19 19 18
19 10 Guerrini 2 00:00:13,45 00:00:20,82 00:07,37 37 37 36
20 23 Trapè 3 00:00:13,06 00:00:20,51 00:07,45 45 45 44
21 19 Santoni 3 00:00:13,45 00:00:20,92 00:07,47 47 47 46

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA12 - Baschi 12
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Cappella G. 1 00:00:19,93 00:00:31,93 00:12,00 0 0 0
2 21 Carli 3 00:00:19,94 00:00:31,93 00:11,99 1 1 1
3 17 De Rita 1 00:00:19,92 00:00:31,90 00:11,98 2 2 2
4 6 Sensi 1 00:00:19,90 00:00:31,94 00:12,04 4 4 4
4 12 Mandola 2 00:00:19,41 00:00:31,37 00:11,96 4 4 4
6 15 Pizzarotti 3 00:00:20,00 00:00:31,95 00:11,95 5 5 5
6 16 Caoduro 3 00:00:19,83 00:00:31,78 00:11,95 5 5 5
8 4 Cappella A. 2 00:00:20,22 00:00:32,16 00:11,94 6 6 6
8 18 Paoletti 1 00:00:20,28 00:00:32,22 00:11,94 6 6 6

10 10 Guerrini 2 00:00:20,82 00:00:32,75 00:11,93 7 7 7
11 14 Cristaudo 2 00:00:20,27 00:00:32,36 00:12,09 9 9 9
12 2 Natalini 1 00:00:20,11 00:00:32,01 00:11,90 10 10 10
12 8 Corinti 1 00:00:19,93 00:00:31,83 00:11,90 10 10 10
14 1 Patara 1 00:00:20,31 00:00:32,20 00:11,89 11 11 11
14 7 Nicolò 1 00:00:20,14 00:00:32,25 00:12,11 11 11 11
14 13 De Santis 2 00:00:19,94 00:00:31,83 00:11,89 11 11 11
17 23 Trapè 3 00:00:20,51 00:00:32,65 00:12,14 14 14 14
18 19 Santoni 3 00:00:20,92 00:00:33,17 00:12,25 25 25 25
19 22 Batella 3 00:00:20,40 00:00:32,11 00:11,71 29 29 29
20 20 Cima 2 00:00:19,53 00:00:31,21 00:11,68 32 32 32
21 9 Iacoponi 2 00:00:19,69 00:00:31,33 00:11,64 36 36 36

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA13 - Baschi 13
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sensi 1 00:00:31,94 00:00:36,94 00:05,00 0 0 0
1 7 Nicolò 1 00:00:32,25 00:00:37,25 00:05,00 0 0 0
3 17 De Rita 1 00:00:31,90 00:00:36,89 00:04,99 1 1 1
4 8 Corinti 1 00:00:31,83 00:00:36,81 00:04,98 2 2 2
5 21 Carli 3 00:00:31,93 00:00:36,89 00:04,96 4 4 4
6 5 Cappella G. 1 00:00:31,93 00:00:36,98 00:05,05 5 5 5
6 16 Caoduro 3 00:00:31,78 00:00:36,83 00:05,05 5 5 5
8 15 Pizzarotti 3 00:00:31,95 00:00:37,02 00:05,07 7 7 7
9 18 Paoletti 1 00:00:32,22 00:00:37,31 00:05,09 9 9 9
9 22 Batella 3 00:00:32,11 00:00:37,20 00:05,09 9 9 9

11 1 Patara 1 00:00:32,20 00:00:37,10 00:04,90 10 10 10
11 4 Cappella A. 2 00:00:32,16 00:00:37,26 00:05,10 10 10 10
11 12 Mandola 2 00:00:31,37 00:00:36,47 00:05,10 10 10 10
14 9 Iacoponi 2 00:00:31,33 00:00:36,44 00:05,11 11 11 11
15 13 De Santis 2 00:00:31,83 00:00:36,71 00:04,88 12 12 12
16 2 Natalini 1 00:00:32,01 00:00:37,15 00:05,14 14 14 14
16 23 Trapè 3 00:00:32,65 00:00:37,79 00:05,14 14 14 14
18 14 Cristaudo 2 00:00:32,36 00:00:37,65 00:05,29 29 29 29
19 20 Cima 2 00:00:31,21 00:00:36,62 00:05,41 41 41 41
20 19 Santoni 3 00:00:33,17 00:00:38,81 00:05,64 64 64 64
21 10 Guerrini 2 00:00:32,75 00:00:38,72 00:05,97 97 97 97

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA14 - Baschi 14
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Caoduro 3 00:00:36,83 00:00:46,83 00:10,00 0 0 0
2 23 Trapè 3 00:00:37,79 00:00:47,80 00:10,01 1 1 1
3 5 Cappella G. 1 00:00:36,98 00:00:47,00 00:10,02 2 2 2
3 6 Sensi 1 00:00:36,94 00:00:46,96 00:10,02 2 2 2
5 7 Nicolò 1 00:00:37,25 00:00:47,28 00:10,03 3 3 3
6 8 Corinti 1 00:00:36,81 00:00:46,75 00:09,94 6 6 6
6 17 De Rita 1 00:00:36,89 00:00:46,95 00:10,06 6 6 6
8 15 Pizzarotti 3 00:00:37,02 00:00:46,95 00:09,93 7 7 7
9 4 Cappella A. 2 00:00:37,26 00:00:47,18 00:09,92 8 8 8

10 18 Paoletti 1 00:00:37,31 00:00:47,22 00:09,91 9 9 9
11 1 Patara 1 00:00:37,10 00:00:47,00 00:09,90 10 10 10
11 20 Cima 2 00:00:36,62 00:00:46,52 00:09,90 10 10 10
13 21 Carli 3 00:00:36,89 00:00:46,78 00:09,89 11 11 11
14 9 Iacoponi 2 00:00:36,44 00:00:46,57 00:10,13 13 13 13
15 2 Natalini 1 00:00:37,15 00:00:47,00 00:09,85 15 15 15
15 19 Santoni 3 00:00:38,81 00:00:48,96 00:10,15 15 15 15
17 13 De Santis 2 00:00:36,71 00:00:46,41 00:09,70 30 30 30
18 12 Mandola 2 00:00:36,47 00:00:46,78 00:10,31 31 31 31
19 22 Batella 3 00:00:37,20 00:00:46,81 00:09,61 39 39 39
20 14 Cristaudo 2 00:00:37,65 00:00:47,22 00:09,57 43 43 43
21 10 Guerrini 2 00:00:38,72 00:00:48,23 00:09,51 49 49 49

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA15 - Baschi 15
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sensi 1 00:00:46,96 00:00:51,96 00:05,00 0 0 0
2 5 Cappella G. 1 00:00:47,00 00:00:52,01 00:05,01 1 1 1
2 13 De Santis 2 00:00:46,41 00:00:51,42 00:05,01 1 1 1
2 17 De Rita 1 00:00:46,95 00:00:51,94 00:04,99 1 1 1
5 4 Cappella A. 2 00:00:47,18 00:00:52,20 00:05,02 2 2 2
5 16 Caoduro 3 00:00:46,83 00:00:51,85 00:05,02 2 2 2
5 22 Batella 3 00:00:46,81 00:00:51,83 00:05,02 2 2 2
8 1 Patara 1 00:00:47,00 00:00:51,96 00:04,96 4 4 4
8 2 Natalini 1 00:00:47,00 00:00:51,96 00:04,96 4 4 4
8 8 Corinti 1 00:00:46,75 00:00:51,79 00:05,04 4 4 4

11 12 Mandola 2 00:00:46,78 00:00:51,84 00:05,06 6 6 6
11 21 Carli 3 00:00:46,78 00:00:51,84 00:05,06 6 6 6
13 7 Nicolò 1 00:00:47,28 00:00:52,21 00:04,93 7 7 7
14 15 Pizzarotti 3 00:00:46,95 00:00:51,77 00:04,82 18 18 18
15 19 Santoni 3 00:00:48,96 00:00:54,16 00:05,20 20 20 20
16 18 Paoletti 1 00:00:47,22 00:00:51,99 00:04,77 23 23 23
17 23 Trapè 3 00:00:47,80 00:00:53,08 00:05,28 28 28 28
18 9 Iacoponi 2 00:00:46,57 00:00:51,28 00:04,71 29 29 29
19 14 Cristaudo 2 00:00:47,22 00:00:52,71 00:05,49 49 49 49
20 20 Cima 2 00:00:46,52 00:00:52,09 00:05,57 57 57 57
21 10 Guerrini 2 00:00:48,23 00:00:54,21 00:05,98 98 98 98

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA16 - Baschi 16
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sensi 1 00:00:51,96 00:01:01,96 00:10,00 0 0 0
2 1 Patara 1 00:00:51,96 00:01:01,99 00:10,03 3 3 3
2 8 Corinti 1 00:00:51,79 00:01:01,76 00:09,97 3 3 3
2 16 Caoduro 3 00:00:51,85 00:01:01,88 00:10,03 3 3 3
2 18 Paoletti 1 00:00:51,99 00:01:02,02 00:10,03 3 3 3
2 21 Carli 3 00:00:51,84 00:01:01,87 00:10,03 3 3 3
7 4 Cappella A. 2 00:00:52,20 00:01:02,15 00:09,95 5 5 5
7 9 Iacoponi 2 00:00:51,28 00:01:01,23 00:09,95 5 5 5
7 12 Mandola 2 00:00:51,84 00:01:01,79 00:09,95 5 5 5

10 5 Cappella G. 1 00:00:52,01 00:01:01,93 00:09,92 8 8 8
10 7 Nicolò 1 00:00:52,21 00:01:02,29 00:10,08 8 8 8
12 17 De Rita 1 00:00:51,94 00:01:01,81 00:09,87 13 13 13
13 14 Cristaudo 2 00:00:52,71 00:01:02,55 00:09,84 16 16 16
14 2 Natalini 1 00:00:51,96 00:01:02,14 00:10,18 18 18 18
15 19 Santoni 3 00:00:54,16 00:01:03,96 00:09,80 20 20 20
16 23 Trapè 3 00:00:53,08 00:01:03,29 00:10,21 21 21 21
17 13 De Santis 2 00:00:51,42 00:01:01,19 00:09,77 23 23 23
17 15 Pizzarotti 3 00:00:51,77 00:01:01,54 00:09,77 23 23 23
19 22 Batella 3 00:00:51,83 00:01:01,45 00:09,62 38 38 38
20 20 Cima 2 00:00:52,09 00:01:01,58 00:09,49 51 51 51
21 10 Guerrini 2 00:00:54,21 00:01:04,81 00:10,60 60 60 60

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA17 - Baschi 17
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 4° Prova Campionato Sociale
Viterbo - 20 Ottobre 2013

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Trapè 3 00:01:03,29 00:01:10,29 00:07,00 0 0 0
2 5 Cappella G. 1 00:01:01,93 00:01:08,94 00:07,01 1 1 1
2 16 Caoduro 3 00:01:01,88 00:01:08,87 00:06,99 1 1 1
4 6 Sensi 1 00:01:01,96 00:01:08,94 00:06,98 2 2 2
5 22 Batella 3 00:01:01,45 00:01:08,41 00:06,96 4 4 4
6 7 Nicolò 1 00:01:02,29 00:01:09,23 00:06,94 6 6 6
7 4 Cappella A. 2 00:01:02,15 00:01:09,22 00:07,07 7 7 7
7 12 Mandola 2 00:01:01,79 00:01:08,86 00:07,07 7 7 7
9 8 Corinti 1 00:01:01,76 00:01:08,67 00:06,91 9 9 9
9 17 De Rita 1 00:01:01,81 00:01:08,72 00:06,91 9 9 9
9 21 Carli 3 00:01:01,87 00:01:08,78 00:06,91 9 9 9

12 19 Santoni 3 00:01:03,96 00:01:11,07 00:07,11 11 11 11
13 18 Paoletti 1 00:01:02,02 00:01:09,15 00:07,13 13 13 13
14 13 De Santis 2 00:01:01,19 00:01:08,34 00:07,15 15 15 15
15 14 Cristaudo 2 00:01:02,55 00:01:09,72 00:07,17 17 17 17
16 9 Iacoponi 2 00:01:01,23 00:01:08,41 00:07,18 18 18 18
17 2 Natalini 1 00:01:02,14 00:01:08,95 00:06,81 19 19 19
18 1 Patara 1 00:01:01,99 00:01:08,77 00:06,78 22 22 22
19 10 Guerrini 2 00:01:04,81 00:01:11,57 00:06,76 24 24 24
19 15 Pizzarotti 3 00:01:01,54 00:01:08,30 00:06,76 24 24 24
21 20 Cima 2 00:01:01,58 00:01:08,98 00:07,40 40 40 40

Tempi mancanti in questa prova:   3,  11

PA18 - Baschi 18
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


